6.2.2.1.1.33.90.39.014 - Manutenção e Conservação de Veículos

Favorecido

Nome: Autostop Servicos Automotivos Ltda.

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 077 Conta: 3703929 - 6
26.968.860/0001-07

Agência: 00019

Valor: 2.763,00

Dois Mil e Setecentos e Sessenta e Três Reais

Histórico:
Referente à contratação de empresa especializada no serviço de manutenção preventiva e corretiva do veículo Renault Fluence
Dynamic 2.0.

Valor SaldoCentros de Custos

03.05.05.001 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: Operação 2.763,00 2.763,00